A kettds konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitet
éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet PK-442

2018. év

A szervezetet nyilvantart6 bir6sag megnevezése:

01 Fovarosi Torvényszék |

Bekiild6 adatai (akinek az uigyfélkapujan keresztiil a kérelem bekiildésre keriil)

El6tag Csaladi név Els6 uténév Tovabbi uténevek
Viselt név: | | [Barbarics | [péter || |
Sziiletési név: |Barbarics | |Péter | | |
Anyja neve: |Rﬁck | |Eva | | |
Sziiletési orszag neve: |Magyarorszég |
Sziiletési telepiilés neve: |Budapest |
Sziiletési ideje: 1[9]6[2]—[1]o]—[2]7]

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység fobb adatainak megjelenitése
(Elektronikus kitdltés esetén masolt - nem irhaté - mez6k.)

Neve:

Fiatalok Krisztusért Alapitvany

Nyilvantartasi szam: | 0 I 1 ‘_l 0 I 3 ‘_l 2 | 8 I 9 | I | I ‘ Targyév: Enn
Id&szak terjedelme: egész év toredék év I:I IE"E‘E‘U _Iﬂlﬂ _Mlﬂ IE"E‘E‘U _Iﬂlﬂ _Ii"ﬂ

id6szak kezdete id6szak vége

Ny.v.:1.3 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhet6 be! Nyomtatva: 2019.02.26 17.15.52



A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett

éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet PK-442

2018. év

A szervezetet nyilvantart6 bir6sag megnevezése: Targyév:

01 Fovarosi Torvényszék | Enn
Id6szak terjedelme: egész év toredék év |:| lﬂlﬂ"i"i‘ _MU - Iﬂ"ﬂ lﬂlﬂlﬂlﬁ‘ - Ii‘U - Iﬂli‘

id6szak kezdete id6szak vége

Valassza ki, hogy a beszamolé (és k6zhasznusagi melléklet) az alabbiak kézil melyikre vonatkozik!
a. Szervezet

b. Jogi személy szervezeti egység (szarmaztatott jogi személy) |:|

Szervezet neve:

Fiatalok Krisztusért Alapitvany

Szervezet székhelye:

Iranyitbszam: @E Telepulés: Budapest

Kozterilet neve: [, Kozterilet jellege:
Harsfa

utca

Héazszam: 33 Lépcs6haz: Emelet: Ajté:

Jogi személy szervezeti egység neve:

Jogi személy szervezeti egység székhelye:

Iranyitdszam: DDDD Telepuilés:

Kozterilet neve: Kozterllet jellege:

Hazszam: Lépcsbhaz: Emelet: Ajto:

Nyilvantartasi szam: 0|1 - 0|3 - 2|8|9| | | |

(Jogi személy szervezeti egység esetében: "Anyaszervezet”)

Bejegyz6 hatarozat szama:
(Jogi személy szervezeti egység esetében: | 1| 3] lPI k} l 6[ 1[ 6[ OI 7| |/| 1] 9| 9| 1|/|111}
Jogi személlyé nyilvanité hatarozat szama)

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység adészama: |1||9||1||7||8||5||2||5| _ _E@

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység . J |
képviseléjénel? neve: Barbarics Péter

Képvisel6 alairasa:

Budapest (2[o]2]e|—[o]2/~{2]¢]

Ny.v.:1.3 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhet6 be! Nyomtatva: 2019.02.26 17.15.52




A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet PK-442
2018. év
Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:
Fiatalok Krisztusért Alapitvany
Az egyszeriisitett éves beszamol6 mérlege (Adatok ezer forintban.)
El6z6 év El6z6 év Targyév
helyesbitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befektetett eszkdzok
I. Immaterialis javak
Il. Targyi eszkdzok
Ill. Befektetett pénzugyi eszkdzok
B. Forgdeszkdzok 5291 4981
I. Készletek 3248 2948
Il. Kovetelések
I1I. Ertékpapirok
IV. Pénzeszkdzok 2043 2033
C.  Aktiv id6beli elhatarolasok
ESZKOZOK OSSZESEN 5291 4981
FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajat téke 4012 4223
I. Indul6 t6kel/jegyzett téke 3204 3204
Il. T6kevaltozas/eredmény 667 808
1. Lekotott tartalék
IV. Ertékelési tartalék
e
VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbdl
E. Céltartalékok
F. Kotelezettségek 1279 758
I. Hatrasorolt kotelezettségek
Il. Hosszu lejaratu kotelezettségek
. Révid lejaratd kotelezettségek 1279 758
G. Passzivid6beli elhatarolasok
FORRASOK OSSZESEN 5291 4981

Ny.v.:1.3 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhet6 be!

Nyomtatva: 2019.02.26 17.15.53



2018. év

A kett6s konyvvitelt vezetd egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet

PK-442

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Fiatalok Krisztusért Alapitvany

Az egyszerisitett éves beszamolé eredménykimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6zé év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

1. Ertékesités nett6 arbevétele

11 235

12 949

11 235

12 949

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

265

91

265

91

ebbdl:

- tagdij

- alapitotdl kapott befizetés

- tAmogatasok

ebbdl: adomanyok

4. Pénzigyi mlveletek
bevételei

A. Osszes bevétel (1+-2+3+4)

11 500

13 047

11 500

13 047

ebbdl: kdzhasznu tevékenység
bevételei

5. AnyagjellegU raforditasok

2 889

3732

2 889

3732

6. Személyi jellegd raforditasok

8 284

9 079

8 284

9 079

ebbdl: vezet6 tisztségvisel6k
juttatasai

7. Ertékcsokkenési leiras

34

25

34

25

8. Egyéb raforditasok

152

152

9. Pénzugyi muveletek
raforditasai

B. Osszes réaforditas
(5+6+7+8+9)

11 359

12 836

11 359

12 836

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
raforditasai

9 087

10 260

9 087

10 260

C. Addzas el6tti eredmény

141

211

141

211

10. Adofizetési kotelezettség

D. Targyévi eredmény (C-10)

141

211

141

211

Ny.v.:1.3 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhet6 be!

Nyomtatva: 2019.02.26 17.15.53




éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet

2018. év

A kett6s konyvvitelt vezetd egyéb szervezet egyszeriisitett

PK-442

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Fiatalok Krisztusért Alapitvany

rr s

Az egyszerisitett éves beszamol6 eredménykimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

helyesbitése helyesbitése

eléz6 év el6z6 év | targyév | el6z6 év el6z6 év | targyév | el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

Téjékoztatd adatok

A. Kdzponti kdltségvetési
tAmogatas

ebbdl:
- normativ tAmogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatés

ebbdl:
- normativ tAmogatas

C. Az Eurépai Uni6 strukturélis
alapjaibal, Illetve a Kohézios
Alapbdl nyujtott tamogatéas

D. Az Eurdpai Unio koltség-
vetésébdl vagy mas allamtal,
nemzetkozi szervezettdl
szarmazé tdmogatas

E. A személyi jbvedelemadd
meghatarozott részének az
adozo rendelkezése szerinti fel-
hasznalaséarél sz6l6 1996. évi 67 88
CXXVI.térvény alapjan atutalt
Osszeg

67

88

F. Kdzszolgaltatasi bevétel

G. Adomanyok

Konyvvizsgaléi zaradék
Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva. |:| Igen

|X| Nem

Ny.v.:1.3 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhet6 be! Nyomtatva: 2019.02.26 17.15.53




2018. év

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoléja és kozhasznusagi melléklet

PK-442

1. Szervezet | Jogi személy szervezeti egység azonosit6 adatai

1.1 Név: Szervezet

Fiatalok Krisztusért Alapitvany

1.2 Székhely: Szervezet

Iranyitészam: @E Teleptilés:

Budapest

Kozterllet neve: [, .
Harsfa

1.1 Név: Jogi személy szervezeti egység

Kozteriilet jellege:

Hazszam: IE’ Lépcs6haz: I:’ Emelet: I:’ Ajto:

|utca

Iranyitdszam: DDDD Telepulés:

1.2 Székhely: Jogi személy szervezeti egység

Kozterllet neve: |

1.4 Nyilvantartasi szam: ("Anyaszervezet”)

képvisel6jének neve:

1.6 Szervezet | Jogi személy szervezeti egység

1.3 Bejegyz6 | Jogi személlyé nyilvanité hatarozat szama:

1.5 Szervezet | Jogi személy szervezeti egység adészama:

Kozteriilet jellege:

Hazszam: I:I Lépcs6haz: I:I Emelet: I:I Ajté:

[1[3]-PlK [e[a]e[ol7[ ] [x]oo]x)/[x]1]

[of1]—{o[3]—[2]s[s] [ | [ |

[2le[a[7[e]s]2]s]-[2]-[2]2

Barbarics Péter

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kdzhasznu tevékenységek bemutatasa

3. Kbzhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kézhasznu tevékenység megnevezése:

|Fiata|ok oktatasa, nevelése, kulturalis tevékenysé |

3.2 Kdzhasznu tevékenységhez kapcsol6dé kozfeladat, jogszabalyhely:

1997. évi CLVI tv. 269. |

3.3 Kdézhasznu tevékenység célcsoportja: Fiatalok

3.4 Kdzhasznu tevékenységbdl részesiilék létszama:
3.5 Kézhasznu tevékenység fébb eredményei:

Ny.v.:1.3 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhet6 be!

Nyomtatva: 2019.02.26 17.15.53



A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoléja és kozhasznusagi melléklet

PK-442
2018. év
Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:
Fiatalok Krisztusért Alapitvany
7. Kdzhasznu jogallas megallapitasahoz szilkkséges mutatok (Adatok ezer forintban.)
Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)
B. Eves ésszes bevétel 11 500 13 047
ebbdl:

C. A személyi jovedelemad6é meghatarozott részének az

ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarol sz616 67 88
1996. évi CXXVI. torvény alapjan atutalt 6sszeg

D. Kézszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tAmogatas

F. Az Eurépai Uni6 strukturalis alapjaibdl, illetve

a Kohéziés Alapbdl nyujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 11 433 12 959
H. Osszes raforditas (kiadas) 11 359 12 836
I. Ebbdl személyi jellegii raforditas 8284 9 079
J. Kbézhasznu tevékenység raforditasai 9 087 10 260
K. Adézott eredmény 141 211
L. A szervezet munkajaban kdozremiik6d6 kdzérdekii dnkéntes

tevékenységet végz6 személyek szama

ga kézérdekl 6nkéntes tevékenységrél szolo 35 35

005. évi LXXXVIII. térvénynek megfelel6en)
Eréforras ellatottsag mutatoi Mutato teljesitése
Igen Nem

Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] X []

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] X []

Ectv. 32. § (4) c) [(11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] X ]

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi

Mutatd teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 6]

[]
X
X

L) &

Ny.v.:1.3 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhet6 be!

Nyomtatva: 2019.02.26 17.15.53




